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PVC-VRT-RH 50X140 WH Device and installation

markers

« Kompaktowe wymiary
« tatwe do obstugi

« Drukowanie do 500 oznacznikéw na minute

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugos¢

Grubosé

Klasa palnosci

Kod oznacznika w oprogramowaniu
Kod taryfy celnej

Kolor

Kraj pochodzenia

Liczba otworow

Liczba oznacznikéw na karcie
Masa

Materiat oznacznika

Max. temperatura pracy

Min. temperatura pracy
Mounting hole diameter
Szerokosé

Temperatura pracy max

140 mm
0,9 mm
UL94-VOo
872
39204910
Biaty

IT

6,929
PVC
60 °C
-30°C
4 mm
50 mm

40°C

S CONTACLIP



Temperatura pracy min 10°C
Wielkos¢ opakowania 50 szt
Wolny od halogenu Nie

Wolny od silikonu Tak
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